
Prisantydning: kr 3 690 000,‑

Kirkegata 5
SENTRUM 



Leiligheten ligger i stille og rolig gågate

Fra balkongen har man hyggelig utsyn over Kongens gate



Tiltalende selveier i hjertet av sentrum | 
Balkong mot gågate | God takhøyde og 
store vindusposter | Heis | Parkering

OMRÅDE
SENTRUM

ADRESSE
Kirkegata 5, 3211 SANDEFJORD

Prisantydning
kr 3 690 000,‑

Omkostninger: kr 103 150,‑
Totalpris: kr 3 793 150,‑
Formuesverdi: kr 660 149,‑
Fellesutgifter: kr 4 285,‑

411 07 374
tor.andre.selasdal@sormegleren.no

Tor Andrè Selåsdal
Avdelingsleder | Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Sandefjord
Jernbanealleen 27, 3210 Sandefjord
46 95 30 03
sormegleren.no

BRA‑i: 73 m²
BRA‑e: 5 m²

BRA Total: 78 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 1910
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 2
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 901.5 m² 



KIRKEGATA 5

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 172, bnr. 163, snr. 5
i Sandefjord kommune.

Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 2 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 73 m² Entré, stue/​kjøkken, 2 soverom og bad. 
BRA‑e: 5 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
2 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
901.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt. Gårdsplassen i indre gårdsrom er asfaltert.

Beliggenhet
Leiligheten ligger sentralt plassert i Sandefjord sentrum, og vender mot stille og rolig gågate. Alle fasiliteter 
ligger i gangavstand, slik som dagligvare, kollektivtransport, vakre parker og flotte friluftsområder som 
Midtåsen, Preståsen og Hjertnesskogen. Dagligvarehandelen kan gjøres på f.eks. Aagaards Plass eller 
Hvaltorvet. Det er gangavstand til urbane impulser som kafeer, kino og restauranter m.m. I sentrum finner du 
også et godt utvalg spesialforretninger, samt Hvaltorvet kjøpesenter med over 60 butikker.

Sandefjord fremstår som en idyllisk sommerby med gode restauranter, et rikt kulturliv, sentrumsnær båthavn 



og flotte badeplasser. For golfentusiaster byr Sandefjord Golfklubb på 18‑hulls golfbane på Marum, få 
kilometer utenfor byen. Marum og Storås har også flotte skiløyper vinterstid. Videre har Sandefjord 
kommune over 45 km med kyststier.

Fra boligen har man kort vei til tog, buss og fergekai med flere daglige avganger til Sverige. Ved å benytte 
bil tar det ca. 14 min til Sandefjord Lufthavn, 17 min til Larvik, 16 min til Stokke, 23 min til Tønsberg og ca 75 
min til Oslo.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Takstingeniør Bjarne Henry Johansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass, malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre. Balkong 
utenfor stuen. 

Innhold
2.etg: Entré, stue/​​kjøkken, 2 soverom og bad.
Kjeller: Bod på 5 kvm.

Standard
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi 
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent 
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som 
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